EDITAL Nº 004/2022/SETI/USF/AEPIS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

RECÉM-FORMADO E GRADUANDOS PARA O

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM

FRONTEIRAS, VINCULADO AO EDITAL Nº

05/2019/UGF/SETI/USF.

A Coordenação do Projeto AÇÕES EDUCATIVAS PARA PROMOÇÃO DA

INCLUSÃO SOCIAL, selecionado na Chamada Pública do Programa Universidade Sem

Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

(SETI), do Edital nº. 05/2019/UGF/SETI e de acordo com o Edital

01/2022/SETI/USF/AEPIS.

TORNA PÚBLICO:

Em conformidade com o Edital nº. 001/2022/SETI/USF/AEPIS, de 26/01/2022, a

Coordenação divulga o resultado da seleção à vaga de Bolsista Recém-formado e às vagas

de Bolsistas Alunos(as) de Graduação, em ordem de classificação, conforme segue

1.1 VAGA DE BOLSISTA RECÉM FORMADO(01 vaga):

1.1.1 Candidatos classificados:

Nome do Candidato AVALIAÇÃO Resultado

Lucas Antonio Vogel 95,25 1º Lugar

Leonardo Soares da Mota 89.75 2º Lugar

1.1.2 Candidato não classificado:

Nome do Candidato

Kai Ari Schaedler       Não compareceu a entrevista

1.2 VAGAS DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO(04 vagas):

Nome do Candidato Avaliação Resultado

Mylena Cristina de Assis

Marcelo

89,75 1º Lugar

Gabriel Miguel Almeida

Felix

83,00 2º Lugar

Vitória Nunes Silva de

Souza

70,50 3º Lugar

Gabrielle Marcondes

Guimarães

70,25 4º Lugar

Parágrafo único:

Os(as) candidatos(as) classificados(as) serão contatados, conforme os dados

informados na ficha de inscrição, para a entrega da documentação e assinatura do Termo

de compromisso.

Publique-se

Toledo, 14 de fevereiro de 2022.

Francy Rodrigues da Guia Nyamien

Coordenadora do Projeto – SETI/USF Subprograma Educação/ TC Nº 161/21